Juridiniy ir fiziniy asmeny Zemés uikio naudmeny ir kity ploty palyginimas

Eil. Kodas g S e Juridinio asmens ukis Fizinio asmens ukis
Nr. ploty pavadinimas Deklaruotas Pareiskéju Deklaruotas Pareiskéju
plotas, ha skaiCius, vnt. plotas, ha skaiCius, vnt.
I grupé Augalai ariamojoje Zeméje, pudymas
1 AVI |Avizos 6358,53 167 64007,90 18975
2 GRI |Grikiai 4627,82 98 40531,82 4206
3 KRV |Vasariniai kvietrugiai 908,54 32 14559,12 3663
4 KRZ |Zieminiai kvietrugiai 11927,86 197 74400,32 13312
5 KUK |Kukuriizai gridams 23372,00 181 16721,39 1624
6 KVV |Vasariniai kvieciai 32301,15 397 222019,30 35286
7 KVZ |Zieminiai kvie¢iai 121258,41 511 499773,62 36884
8 MIV |Vasariniai mieziai 25680,40 282 142856,55 36778
9 MIZ |Zieminiai mieZiai 540,17 17 3957,89 742
10 RAV [|Vasariniai rapsai 4467,84 68 26539,28 1870
11 RAZ |Zieminiai rapsai 36332,67 234 86054,01 3787
12 RUV |Vasariniai rugiai 31,28 3 274,62 72
13 RUZ |Zieminiai rugiai 3846,67 78 28233,32 6710
14 RAP |Rapsukai 0,00 0 2,99 2
15 JUD |Judra 4,63 2 32,92 2
16 KTZ |Kiti augalai ariamoje Zeméje 49,55 29 6680,85 41030
17 AGU |Agurkai (uzdarajame grunte) 18,54 5 32,71 73
18 POM Pomidorai (uzdarajame 5,18 4 3,79 31
grunte)
19 DUK Kitos darzovés (uzdarajame 3,72 4 14,64 114
grunte)
20 AGK |Agurkai 0,37 2 42,56 77
21 POD |Pomidorai 0,00 0 1,79 12
22 BUR |Burokéliai 64,53 9 706,54 253
23 BRO |Brokoliai 0,00 0 8,98 9
24 KOP |Guziai kopustai 37,51 4 606,13 328
25 KOZ |Ziedinai kopiistai 0,04 1 19,19 26
26 KOK |Kininiai kopiistai 0,00 0 35,30 14
27 KOB |Briuselio kopiistai 0,00 0 0,34 1
28 ART |ArtiSokai 0,00 0 0,00 0
29 MOR [Morkos 90,10 9 651,12 291
30 KAL |Kaliaropés 0,00 0 0,10 1
31 SVO [Svogiinai 12,43 5 611,17 224
32 POR |Porai 0,05 1 12,25 17
33 CES |Cesnakai 3,55 2 109,80 264
34 DAK |Kitos darzovés 12,25 11 1160,44 10504
35 SAL |[Salierai 2,63 2 3,55 6
36 CUK |[Cukinijos 0,00 0 12,67 16
37 MOL |Moliiigai 1,41 4 60,33 123
38 PAT |Patisonai 0,00 0 0,43 1
39 SLO [Salotos 80,08 1 64,18 15
40 RID |[Baltieji, juodieji ridikai 1,04 2 9,54 15
41 RDK |Ridikéliai 0,00 0 3,78 10
42 AGR |Agurociai 0,00 0 0,47 2
43 PAP |Paprikos 0,03 1 0,11 1
44 GRE |GrieZz¢iai 0,00 0 2,49 5
45 RUG |Rugstynés 2,90 1 5,65 6
46 KRA |Krapai 565,76 9 297,80 49




47 SPI  |Spinatai 0,00 0 3,94 8
48 ROP |Ropés 0,00 0 2,15 6
49 BAK |Baklazanai 0,00 0 0,10 1
50 PAS |Pastarnokai 0,00 0 0,69 6
51 BUL |Bulvés 476,33 66 13488,37 39810
52 | APY |Apyniai 0,00 0 1,34 1
53 CUR |Cukriniai runkeliai 3087,27 35 12491,39 430
54 PAR [Pasariniai runkeliai 1,79 4 100,08 699
55 GAB |Baltosios garstycios 265,48 15 1449,85 584
56 | GAy |Rudosios juodosios 212,61 8 503,71 119

oarstyC10s
57 ALR |Aliejiniai ridikai 131,78 5 604,32 48
58 | KMY |Kmynai 1694,49 48 4342,81 286
59 FAC |Facelija 12,32 4 866,54 715
60 KAN |Pluostinés kanapés 167,62 12 2286,22 144
61 LIN |Linai 43,03 6 200,83 58
62 SAU |SaulégraZos 121,22 4 16,55 6
63 SRS |Soros 61,38 4 67,98 13
64 SRG |Sorgai 0,00 0 0,00 0
65 STR Strypainiai (kanaréliy lesalas) 0,00 0 0,00 0
66 SJO |Sojos 1246,05 32 589,94 14
67 TAB |Tabakas 0,00 0 0,00 0

Aromatiniai, medicininiai ir

prieskoniniai augalai (métos,

kalendros, medetkos,
68 AMP  |&iobreliai, ramunélés, 23,12 5 126,53 117

mairtnai, $alavijai, pankoliai,

bazilikai, melisos, valerijonai

ivr petrazolés, raudonéliai kt.)

Zemés iikio augaly miSiniai,
69 | B |Kuriuose baltyminiai augalai 1700,41 50 12899,19 3577

yra vyraujantys (i$skyrus

%Oliniu augaly miSinius)

Zemeés tkio augaly miSiniai,
70 NMI  |kuriuose baltyminiai augalai 2041,85 61 18438,50 9068

néra vyraujantys
71 PDZ |Zaliasis piidymas 425,13 21 4354,27 1064
72 PDJ |Juodasis pudymas 6746,21 302 56921,87 17855

II grupé Azota kaupiantys augalai ariamojoje Zeméje
1 PUP |Pupos 17313,04 251 51005,86 3354
2 VIK |Vikiai 22,75 2 729,35 149
3 ZIR |Zirniai 21246,21 330 133250,30 14947
4 LES |[Lesiai 33,64 1 0,00 0
5 LUB |Lubinai 766,10 34 3362,99 675
I1I grupé Azota kaupiantys augalai ariamojoje Zeméje ir kartu ganyklos arba pievos iki 5 mety

1 DOB |Dobilai 3631,14 69 12958,71 3225
2 ESP |Esparcetai 1,50 1 146,12 104
3 BAR |Barktinai 0,00 411,04 288
4 LIC |Liucernos 2402,26 46 4040,53 822
5 GAR |Gargzdeniai 0,00 0 2,28 3
6 0Z1 [Oziariciai 29,88 6 201,13 61
7 SER |Seradelés 0,00 0 11,54 6




Zoliniy augaly miSiniai,
y kuriuose baltyminés zolés yra
8 | zmr Vyraujanéios}glll ot GPZ})IT 1439,29 29 6698,84 1375
Azota kaupiantys augaly
AKM |miSiniai (susideda tik i$ IT ir 285,71 5 656,67 125
9 11T grupés augaly)
IV grupé Ganyklos arba pievos iki 5 mety
1 | gpz |Ganyklosarba pievos, 1745755 324 17235347 49613
danciametés 7olés ki 5 metn
3 R7V R_izilfos Vap§ens telkiniy 0,00 0 1353,04 89
buklés gerinimas
4 | spr-g [Medinguju augaly juostos ar 0,00 0 17,53 26
laukai ariamojoje Zeméje
Vandens telkiniy apsauga nuo
5 5PT-7 |[tarSos ir dirvos erozijos 0,00 0 0,44 1
ariamojoje zeméje
V grupé Daugiamecdiai sodiniai
1 OBS |Obely sodai 1733,83 36 2979,77 3182
2 KRS |Kriau$iy sodai 8,57 5 37,46 53
3 SLS |[Slyvy sodai 10,03 5 37,43 47
4 VYS |Vysniy sodai 3,00 1 13,26 39
5 TRS |Tres$niy sodai 3,32 2 211,64 33
— Kiti so@ai ir daugiameciai 5318 93 9975 15 8152
6 uogynai ' '
7 ASU |Agrasty uogynai 0,42 1 4,98 3
8 JSU  |Juodyjy serbenty uogynai 16,86 8 2856,78 536
9 RSU Raudonyjy serbenty uogynai 0,00 0 63,14 25
10 BSU |Baltyjy serbenty uogynai 0,00 0 0,00 0
11 AVU |Avieciy uogynai 6,93 5 476,01 1004
12 ARU |Aronijy uogynai 20,42 6 277,45 52
13 BRA |Braskiy uogynai 2,25 5 559,89 1242
9’ BRU lg?::jsi;; uogynai (uzdarajame 105 1 136 20
15 SVU |Svarainiy uogynai 0,25 2 35,26 24
16 SIU  [Silauogiy uogynai 39,07 4 133,48 186
17 GEU |Gervuogiy uogynai 0,00 0 8,51 31
18 BKU |Brukniy uogynai 0,00 0 0,64 2
19 MEU [Mélyniy uogynai 0,00 0 1,49 1
20 SPU |Spanguoliy uogynai 0,00 0 0,11 2
21 7EU |Zemuogiy uogynai 0,00 0 0,00 0
22 PUU |Putiny uogynai 0,00 0 4,09 6
23 SAU |Saltalankiy uogynai 214,94 7 3527,94 206
24 ERK |Erskétrozé 0,88 0 21,83 5
25 GUD |Gudobele 0,00 0 4,34 2
26 | SRM |Sermuksnis 0,00 0 37,09 12
27 SMD |Sausmedis 0,00 0 13,03 4
28 AKT [Aktinidijos 0,19 1 6,12 14
29 RST |Rie$utmedZiai 0,00 0 221,92 160
30 MED [Medelynai 150,87 11 87,79 139
Daugiametés gélés ir
GEL |dekoratyviniai augalai 0,52 2 13,72 28
31 (uzdarajame grunte)
32 GLU |Gluosnis 2312,38 18 1104,22 135
33 TUO |Tuopa 623,40 27 21,35 4
34 BAL |Baltalksnis 0,00 0 3,10 3




35 DRA |Drambliazolé 43,62 2 7,17 4
36 TOP |Topinambai 34,35 3 50,71 57
37 RAB [Rabarbarai 0,00 0 21,36 4
38 SPA [Sparagai 5,61 2 15,16 20
39 | KRI |Krienai 0,00 0 2,45 9
VI grupé Daugiametés ganyklos, natiiralios ir pusiau natiiralios pievos
1 | pep |Pausiametés ganyklos arba 29650,17 497 677407,20 105313
pievos 5 mety ir daugiau
o | gpr [Ekstensyvus pievy tvarkymas 733,79 5 8370,90 777
ganant gyvulius
3 NPT Naturahq ir pusiau natiiraliy 201,28 6 310513 488
pievy tvarkymas
4 SPT |Specifiniy pievy tvarkymas 415,74 17 1366,93 255
Ekstensyvus $lapyniy
5 5PT-2 |tvarkymas (mokamos 192,33 12 2360,45 214
tiesioginés i§mokos)
6 VTP Vandens t.elkmu; pakranciy 0,00 0 4,48 2
apsaugos juostos tvarkymas
Meldiniy nendrinukiy
7 | mnp [Buveiniu saugojimas 565,82 5 1694,54 124
natiiraliose ir pusiau
natiiraliose pievose
Meldiniy nendrinukiy
8 MNS buveiniy sal'lgo_jin?as Slapynése 36,12 1 31,21 3
(mokamos tiesioginés
1Smokos)
VII grupé Plotai, uz kuriuos nemokamos tiesioginés iSmokos
Tinkami paramai plotai, kurie
1 TPN elmnamailsials metals 'neatltl.nka 371,54 103 368454 6251
paramos skyrimo reikalavimy
2 NEP [Netinkami paramai plotai 393,32 98 6895,27 3618
Meldiniy nendrinukiy
3 MNN [|buveiniy saugojimas Slapynése 33,36 1 1,47 1
4 5PT-3 |Ekstensyvus §lapyniy 35,08 6 975,01 109
5 5PT-9 Kraétovai.zdiio ele@entq 10,84 8 16,62 40
(gyvatvoriu) valdoje
Melioracijos grioviy
6 5PT-11 |tvarkymas kai zolé bus 11,76 2 112,06 58
nupjauta ir iSvezta
Melioracijos grioviy
7 | spT1 |tVarkymas kai Zole bus 252,40 43 4515,80 1032
susmulkinta ir paskleista ant
griovio $laito
8 GRY |Grybai 1,86 4 7,22 10
9 GRS |Grybai ir substrato gamyba 3,16 1 0,69 2
VIII grupé Kaimo plétros programos priemonés miSkuose
1 MVP |Misko veisimas 52,61 5 818,78 173
Spygliuoc¢iy su minkstaisiais
. lapuociais (ne maziau kaip 20
2 ZM-1 R oy 25,62 2 2411,08 685
proc.) ar minkstyjy lapuociy
zeldiniai
Spygliuociy ir (arba)
minkstyjy lapuociy Zeldiniai
3 ZM-2 |su ne maziau kaip 20 proc. 11,33 2 1661,33 391

kietyjy lapuodiy ir (arba) liepy
priemaisa




7ZM-3

Kietyjy lapuociy ir (arba)
liepy zeldiniai su spygliuoc¢iy
ir (arba) minkstyjy lapuociy
priemaisa iki 40 proc.

8,32

302,52

88

7M-4

Kietyjy lapuociy, liepy,
selekciniy drebuliy (jskaitant
hibridines drebules) grynieji

zeldiniai

651,74

20

1457,46

200

7ZM-5

Azuoly zeldiniai, kai
zeldinamame plote pasodinta
ir apsaugota individualiomis
apsaugomis ne maziau kaip
2500 vnt. j ha gzuolo sodmeny

35,54

1495,96

293

Greitai auganciy hibridiniy
drebuliy trumpos rotacijos
plantaciniai zeldiniai

0,00

38,60

Kity greitai auganciy medziy
trumpos rotacijos plantaciniai
zeldiniai

13,55

14,56

NM-1

Spygliuoc¢iy su minkstaisiais
lapuociais (ne maziau kaip 20
proc.) ar minkstyjy lapuociy
zeldiniai

71,08

13

1813,88

567

10

NM-2

Spygliuociy ir (arba)
minkstyjy lapuociy Zeldiniai
su ne maziau kaip 20 proc.
kietyjy lapuociy ir (arba) liepy

nriemaida

89,38

13

164231

382

11

NM-3

Kietyjy lapuociy ir (arba)
liepy zeldiniai su spygliuoc¢iy
ir (arba) minkstyjy lapuociy
priemaisa iki 40 proc.

4,69

568,87

121

12

NM-4

Kietyjy lapuociy, liepy,
selekciniy drebuliy (iskaitant
hibridines drebules) grynieji
zeldiniai

1237,54

41

3406,71

339

13

NM-5

AZzuoly Zeldiniai, kai
zeldinamame plote pasodinta
ir apsaugota individualiomis
apsaugomis ne maziau kaip
2500 vnt. j ha gzuolo sodmeny

246,66

18

2986,20

415

14

NM-6

Greitai auganciy hibridiniy
drebuliy trumpos rotacijos
plantaciniai zeldiniai

0,00

34,38

15

NM-7

Kity greitai auganciy medziy
trumpos rotacijos plantaciniai
zeldiniai

0,00

6,49

16

Al-1

ISmokos uz pagrindiniy misko
kirtimy nevykdyma
identifikuotose kertinése
misko buveinése (misko plotas
uz kurj mokama parama)

31,64

627,44

143

17

Al-2

ISmokos uz neplynuosius
misko kirtimus vietoj galimy
plynyjy (misko plotas, uz kurj
mokama narama)

42,70

988,68

215

18

NTM

,.Natura 2000 miskuose

337,09

24

6239,21

897

IS viso Lietuvoje

396750,8

1016

2500281,89

135935




